
Nr. 33691
30 juni

2016

Regeling van de Minister van Veiligheid en Justitie van 21 juni 2016, 

nr. 769291 houdende intrekking van het Besluit toezichtkader 

kwaliteitsonderzoeken politieonderwijs 2009

De Minister van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 32 van de Wet op het LSOP en het politieonderwijs en artikel 65, eerste lid, onderdeel 
c, van de Politiewet 2012;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Besluit toezichtkader kwaliteitsonderzoeken politieonderwijs 2009 wordt ingetrokken.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 oktober 2016.

Deze regeling zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 33691 30 juni 2016



TOELICHTING 

Het toezichtkader kwaliteitsonderzoeken politieonderwijs 2009 is niet meer actueel.

Een nieuw toezichtkader politieonderwijs is in 2015 vastgesteld door het hoofd van de Inspectie 
Veiligheid en Justitie. Dit toezichtkader is gepubliceerd op de website van de Inspectie (http://
www.ivenj.nl).

De Minister van Veiligheid en Justitie,
G.A. van der Steur

2 Staatscourant 2016 nr. 33691 30 juni 2016


	Regeling van de Minister van Veiligheid en Justitie van 21 juni 2016, nr. 769291 houdende intrekking van het Besluit toezichtkader kwaliteitsonderzoeken politieonderwijs 2009
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


